2025年２月７日

各 位

会 社 名 株式会社イトーヨーギョー

代表者名 代表取締役社長 畑 中 雄 介

（コード番号  5287 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 経理財務部長   児 玉 信 哉

（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５２）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年５月 24 日に公表しま

した 2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の業績予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）2025年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 ( A ) 3,300 130 122 203 69.04

今回修正予想 ( B ) 3,400 160 158 240 81.60

増 減 額 ( B - A ) 100 30 36 37 ―

増 減 率 ( ％ ) 3.0 23.1 29.5 18.2 ―

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
3,132 108 101 101 34.54

（２）修正の理由

   コンクリート関連事業におきまして、当社主力製品である「ライン導水ブロックシリーズ」を

中心とした道路製品が堅調に推移いたしました。また、環境対策製品「ヒュームセプター」が好

調に推移し、他のバイコンマンホールなども好調に推移いたしました。建築設備機器関連事業に

おきまして、中・大型の公共事業案件を中心に堅調に受注いたしました。

これらの結果、2025 年３月期通期業績において、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益

ともに前回発表予想を上回る見込みとなりました。これにより、業績予想値を修正するものであ

ります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と

異なる場合があります。

以 上